
P 4000 G (600964000) Zahradní čerpadlo
Lepenková krabice

Objednací číslo 600964000
EAN 4007430240767

K zavlažování zahrad a čerpání spodní vody i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu čerpání čisté vody
Bezúdržbový kondenzátorový motor
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Vysoce kvalitní systém mechanického těsnění pro dlouhou životnost
Plnicí otvor vody pro snadné uvedení čerpadla do provozu
Vypouštěcí šroub vody k ochraně před mrazem, montáž a demontáž bez použití nástroje
Pogumované patky pro tichý provoz bez vibrací
Ergonomická rukojeť pro pohodlné přenášení
Pro zavlažování zahrad s 1 až 3 postřikovači

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1100 W

Max. dopravované množství 4000 l/h

Max. výtlačná výška 46 m

Max. tlak 4.6 bar

Max. výška sání 8 m

Sací přípojka vnitřní závit 1"

Tlaková přípojka vnitřní závit 1"

Těleso čerpadla Litina

Krytí IP IP X4

Hnací hřídel Ušlechtilá ocel

Počet oběžných kol 1

Rozměry 380 x 210 x 290 mm

Hmotnost 12.2 kg

Délka kabelu 1.5 m

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 70 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 82.4 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

závitová těsnicí páska

www.metabo.com 2 / 2


